
Uchwała Nr XIII/164/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 grudnia 2007 roku

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Darłowo na
2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z
2002 r.: Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214
poz. 1806 z 2003 r.: Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.: nr 102, poz.
1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r.: Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.:
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. : Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.974 i Nr
173 poz.1218)
Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§1
Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Darłowo na 2008 rok,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz
Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku i podlega ogłoszeniu
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.



Załącznik
do uchwały Nr XIII/164/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 grudnia 2007 roku

RAMOWY PLAN PRACY
RADY GMINY DARŁOWO NA 2 0 0 8 ROK

LUTY 2 0 0 8
• SPRAWOZDANIA Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI RADY GMINY

DARŁOWO ZA 2007 ROK.

• REORGANIZACJA OŚWIATY NA TERENIE GMINY DARŁOWO.

• OCENA STANU PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA
PUBLICZNEGO ZA 2007 ROK.

• SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI GMINNEGO PROGRAMU
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW
ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNEGO PROGRAMU
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII ZA 2007 ROK.

• ZESTAWIENIE SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI ZA II
PÓŁROCZE 2007 ROKU.

MARZEC 2008
• SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI WIELOLETNIEGO PLANU

INWESTYCYJNEGO GMINY DARŁOWO.

• REALIZACJA UCHWAŁ RADY GMINY DARŁOWO ZA ROK
2007.

• OCENA FUNKCJONOWANIA JEDNOSTEK
ORGANIZACYJNYCH GMINY ZA 2007 ROK:

• DZIAŁALNOŚĆ I WYKORZYSTANIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH
PRZEZ : GZUP. GOPS, ZESPOŁY SZKÓŁ.



KWIECIEŃ 2 0 0 8

• SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY ZA 2007
ROK.

• ROZPATRZENIE WNIOSKU DOT. ABSOLUTORIUM Z
WYKONANIA BUDŻETU GMINY ZA 2007 ROK.

CZERWIEC 2 0 0 8
• PODSUMOWANIE ROKU SZKOLNEGO 2007/2008

• INFORMACJA O STANIE PRZYGOTOWAŃ DO SEZONU
TURYSTYCZNEGO 2008.

• INFORMACJA O STANIE DRÓG NA TERENIE GMINY
DARŁOWO.

• INFORMACJA O POZYSKIWANIU ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z
ZEWNĄTRZ.

WRZESIEŃ 2008
• INFORMACJA Z PRZEBIEGU SEZONU TURYSTYCZNEGO

2008.

• PRZYGOTOWANIE SZKÓŁ DO ROZPOCZĘCIA NOWEGO ROKU
SZKOLNEGO.

• SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY ZA I
PÓŁROCZE 2008 ROKU.

PAŹDZIERNIK 2 0 0 8
• ANALIZA OŚWIADCZEŃ MAJĄTKOWYCH.

• INFORMACJA NA TEMAT BEZROBOCIA NA TERENIE GMINY
DARŁOWO.

• SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU POMOCY
SPOŁECZNEJ I OCHRONY ZDROWIA NA TERENIE GMINY
DARŁOWO.



LISTOPAD 2008
• UCHWALENIE WYSOKOŚCI STAWEK PODATKÓW I OPŁAT

LOKALNYCH.

• OCENA DZIAŁALNOŚCI OCHOTNICZYCH STRAŻY
POŻARNYCH NA TERENIE GMINY DARŁOWO.

• INFORMACJA O POZYSKIWANIU ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z
ZEWNĄTRZ.

GRUDZIEŃ 2008
• UCHWALENIE BUDŻETU GMINY DARŁOWO NA 2009 ROK.

• UCHWALENIE RAMOWEGO PLANU PRACY RADY GMINY
DARŁOWO NA 2009 ROK.

• UCHWALENIE RAMOWYCH PLANÓW PRACY KOMISJI RADY
GMINY NA 2009 ROK.

TEMATY STAŁE:
• PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z OBRAD Z POPRZEDNIEJ SESJI RADY

GMINY.
• SPRAWOZDANIE WÓJTA GMINY Z DZIAŁALNOŚCI W OKRESIE MIĘDZY

SESJAMI WRAZ Z PODANIEM AKTUALNEJ SYTUACJI FINANSOWEJ
GMINY.

• INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNYCH.
• ODPOWIEDZI NA INTERPELACJE , ZAPYTANIA I WNIOSKI ZGŁOSZONE

NA SESJI ORAZ MIĘDZY SESJAMI.
• INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY O DZIAŁANIACH

RESORTOWYCH KOMISJI.
• CZAS DLA SAMORZĄDU
• ROZPATRYWANIE PROJEKTÓW UCHWAŁ.
• WOLNE WNIOSKI I ZAPYTANIA.


